
‚č,1Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstĺ 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou města
iČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerčnĺ banka, a.s.
č.ú.: 19-1224751/0100
(dále Jen „obJedna leť‘) -

a

2. Road M.A.A.T., s.r.o.
se sĺdlem Převrátilská 330, 39001 Tábor
lČ: 04326083.
DIČ: zhotovitel není plátce DPH
zastoupený: Ing. Robertem Juřinou
ve věcech technických je oprávněn jednat: ing. Rober Juřina, Jakub Sepela, Jaroslav Stanovič
bankovní spojenĺ: Fio Banka
č.ú.: 2100846037/2010.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích? spis zn.:
C 24002
(dále Jen „zhotovitel‘)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) tuto:

Smlouvu o dílo
č. LR.S

Čl.I
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele na vlastnĺ náklady a na vlastní
nebezpečí ve sjednané době a za sjednaných podmínek provede Přeložka silnice 111354 -

obchvat Maršovic a Nového Města na Moravě - vyhledávací studie (dále Jen „dílo“) a předá
jej objednateli v dohodnutém termínu, a objednatel se zavazuje řádně a včas dokončené dUo
převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu dle Čl. IV této smlouvy.

Či. II
Doba plněni

K provedení díla dojde jeho řádným a včasným dokončením a předánĺm objednateli nejpozději
do 3 městců ode dne podpisu této smlouvy. Dilo je dokončeno, je-li předvedena jeho
způsobilost sloužit svému účelu.



2. Realizace díla bude zahájena neprodleně po podpisu této smlouvy.

3. Dojde-Ii při realizaci díla k prodleni z důvodů na straně objednatele, je zhotovitel oprávněn

požadovat na objednateli prodloužení dohodnutého termínu předání díla dle či. II odst. 1 této

smlouvy přímo úměrné délce prodlenĺ.

4. Pokud bude v průběhu realizace díla zjištěna skutečnost, o niž zhotovitel nevěděl a vědět

nemohl, a která ztíží nebo znemožnĺ provedení díla ve sjednaném rozsahu, sdělí tuto

skutečnost zhotovitel neprodleně objednateli a projedná s nim další postup.

5. Místem plnění a předání dĺla je budova Městského úřadu Nové Město na Moravě, Vratislavovo

nám. 103, Nové Město na Moravě.

Čl. III
Předání a převzetí díla

I. Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a předat jej objednateli ve lhůtě

uvedené v Čl. II odst. 1 této smlouvy.

2. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. Převezme-li objednatel

dílo bez výhrad, nepřizná mu soud právo ze zjevné vady díla, namítne-li zhotovitel, že právo

nebylo uplatněno včas.

3. O předáni díla zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bude sepsán předávací protokol.

K převzetí díla a podpisu protokolu je za objednatele oprávněn ing. Lenka Jamborová a ing.

arch. Josef Cacek, k předání díla a podepsánĺ protokolu je za zhotovitele oprávněn ing. Robert

Juřina, Jakub Sepela, Jaroslav Stanovič, Martin Jirovský

4. Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo od zhotovitele za podmínek stanovených

touto smlouvou převzĺt. Pokud objednatel bezdůvodně odepře řádně a včas zhotovené dílo

převzít nebo požádá o změnu termínu převzetí dfla, není zhotovitel v prodlení.

5. Objednatel není povinen převzít dílo v případě, že dílo má vady nebo nebylo dodáno ve lhůtě

dle Čl. II odst. 1 této smlouvy. V případě, že objednatel převezme od zhotovitele dílo, které má

vady, ačkoli k tomu není povinen, je zhotovitel povinen při předáni a převzetí díla dohodnout

s objednatelem opatření a termín k odstranění zjištěných vad.

Čl. IV
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla vč. DPH činí 60000.-Kč,

slovy šedesát tisíc korun českých (dále jen „cena“). Cena zahrnuje veškeré náklady

zhotovitele vynaložené při realizaci díla.

2. Smluvní strany sjednávají možnost jednostranného zvýšeni ceny díla ze strany zhotovitele

v průběhu prováděnĺ díla, a to v případě zvýšení zákonné sazby DPH. Navýšenĺ sjednané ceny

musí odpovídat zvýšení hodnoty DPH v závislosti na zvýšení zákonné sazby DPH. Smluvní strany

sjednávají dále možnost jednostranného sníženi ceny dila ze strany objednatele v průběhu

provádění díla, ato v přĺpadě snĺžení zákonné sazby DPH. Snĺženi sjednané ceny musĺ odpovídat

snížení hodnoty DPH v závislosti na snĺžení zákonné sazby DPH.

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném a včasném

předání a převzetí díla. Faktura - daňový doklad (s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., O

I



J
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů) bude vystavena s datem uskutečněnizdanitelného plněni 1. —5. dne následujícího po měsíci, kdy byly práce provedeny. Splatnostfaktury je dohodou smluvních stran stanovena na 21 dnů ode dne jejiho prokazatelnéhodoručeni objednateli. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsáni příslušné částkyz účtu objednatele.

4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb.,o účetnictví, ve zněni pozdějších předpisů, a daňového dokladu podle zákona č. 23512004Sb., O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a bude zhotovitelem vystavena vsouladu s ust. 5 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Objednatel si vyhrazuje právopřed uplynutím lhCty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti neboobsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původnilhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

ČLV
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen provést realizaci dila podle této smlouvy a podle pokynů a podkladůpředaných mu objednatelem při podpisu této smlouvy na vlastni náklady a na vlastniodpovědnost, a v dohodnuté lhůtě je objednateli předat.

2. Při realizaci dila je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné předpisy, které se vztahujík realizaci díla.

3. Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dilo převzít a zaplatit za něj zhotovitelidohodnutou cenu dle Čl. IV odst. 1 této smlouvy.

4. Smluvní strany se zavazuji vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou součinnosta informace potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy. Smluvnístrany jsou povinny informovat se navzájem o všech jim známých skutečnostech, které jsounebo mohou být důležité pro řádné plněni této smlouvy.

Čl. Vl
Záruka, záručni doba

1. Zhotovitel poskytuje na dílo dle této smlouvy záruku v délce 3 let ode dne převzetí díla dle ust.Čl. III odst. 1 této smlouvy objednatelem. Zhotovitel odpovídá rovněž za jakost, tj. kvalitupoužitého materiálu a provedení díla.

2. Objednatel je oprávněn reklamovat vady dila po dobu trváni záruční doby. Reklamace vadvzniklých v záručni době uplatni objednatel u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu,přičemž v reklamaci vadu popiše, nebo uvede, jak se projevuje.

3. Zhotovitel se zavazuje odstraňovat vady díla v záruční době bezplatně. V případě, žezhotovitel prokáže neoprávněný zásah do díla objednatelem nebo třetí osobou, uhradíobjednatel náklady zhotovitele spojené s opravou vady.

4. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady díla způsobem dohodnutým s objednatelem ve lhůtě 7dnů ode dne oznámení vady díla, příp. ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.

Či. VII
Sankční ujednáni

3



‘I
1. V připadá prodleni zhotovitele s provedenim dila v terminu uvedeném v Čl. II odst. 1 tétd

smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny, a to
za každý i započatý den prodlení.

2. V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla způsobem a v termínu dle či. Vl odst. 4 této
smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč, ato za:
a) každý i započatý den prodlení

b) každou řádně neodstraněnou vadu.

3. V případě prodleni objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu s či.
IV odst. 3 a 4 této smlouvy je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši
0,01% z nezaplacené částky, ato za každý i započatý den prodlení.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

Čl. VIII
Licence

1. Zhotovitel touto smlouvou poskytuje objednateli právo na jakékoliv v současnosti známé využití,
zejména další zpracováni a úpravu díla, jakož i nehmotných statků, které jsou v tomto díle
zpracovány, včetně práva objednatele udělit dalším osobám podlicenci k využití díla včetně
nehmotných statků v tomto dokumentu zpracovaných (dále Jen „licence‘).

2. Zhotovitel nesmí poskytnout licenci třetí osobě a je povinen se i sám zdržet výkonu práva užit
dílo.

3. Územní rozsah licence je neomezený.

4. Odměna za užiti nehmotného statku je již zahrnuta do ceny sjednané v ustanoveni Čl. IV odst.
1 této smlouvy. Licence je poskytnuta na dobu trvání majetkových práv k nehmotnému statku.

5. Objednatel není povinen licencí využít.

Čl. IX
Ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, ato do ukončeni realizace díla.

2. Tuto smlouvu lze ukončit pisemnou dohodou smluvních stran.

3. Objednatel může ód této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel neprovede dilo v terminu
sjednaném v Čl. II odst. 1 této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Zhotovitel může od této
smlouvy odstoupit, pokud objednatel nezaplatí cenu stanovenou v Čl. IV odst. 1 této smlouvy
za řádně a včas provedené dílo. Odstoupeni nabývá účinnosti dnem následujícím po dni
prokazatelného doručeni jeho písemného vyhotoveni druhé smluvni straně.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že pokud veškeré závazky z této smlouvy vyplývající
nebudou zcela splněny či vypořádány do uplynutí doby trvání této smlouvy podle či. IX odst. 2,
resp. Čl. II odst. I této smlouvy, platnost této smlouvy se automaticky prodlužuje do doby
úplného vypořádáni veškerých závazků z ni vyplývajicich.



4
čl.X

Závěrečná ustanoveni

1. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že jes touto skutečnosti obeznámen a souhlasí se zpracováním jeho údajů objednatelems ohledem na zákon č, 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněnipozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v tétosmlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejménazákona č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů.Smluvní strany se zavazuji, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhoustranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužiji tytoinformace kjiným účelům, než jek plnění podmínek smlouvy.

2. Zhotovitel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracovánim svých osobních údajůQména a příjmení, adresy trvalého bydliště, data narození) obsažených v této smlouvěobjednatelem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedeni evidence a majetkoprávníagendy, projednání v orgánech objednatele a zveřejněni rozhodnuti těchto orgánů, uzavřenísmluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobníchúdajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobuneurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobni údajezpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel si je zároveň vědom svýchpráv podle 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některýchzákonů, ve zněni pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel dále souhlasi s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být, při dodrženípodmínek stanovených zákonem č. 10112000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změněněkterých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčíinformace týkající se této smlouvy a jejího plněni.

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatkůpodepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platnosti originálu, objednatel obdrží dvěvyhotoveni a zhotovitel jedno vyhotoveni této smlouvy.

6. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanovenímiobčanského zákoníku.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - specifikace činnosti, které dHo zahrnuje.
8. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejichpravé a svobodné vůle, nikoli vtísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz tohopřipojuji své podpisy.

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

-2. ‘V Novém Městě na Moravě dne V Táboře dne

Objednatel: .ĺ Zhotovitel:

5



>

Staníslav Marek
M istosta rosta

2

Rob rt Jiina
jednatel

aW 92
W‘kMW. CENTRUMSLUŽ Y

Přovrátllská 33O Tábor 390 01!
telefon: 604 159 283
IČ: 043 26 083
Č.ů.:210064603? flflAfl

::c:t*Áa, M.A4

6



I
Příloha Č. I Smlouvy o dílo - specifikace díla:

studie řešení přeložky silnice 11/354 jako obchvatu místní části Maršovice a Nového Města na Moravě v
prostoru mezi stávající průmyslovou zónou Pohledec s minimálním dotčením zastavitelné plochy produkční
v platném Uzemním plánu obce Nové Město na Moravě (zastavitelné plochy výroby a skladování — lehký
průmysl v rozpracovaném návrhu nového Uzemního plánu Nové Město na Moravě), tedy situovat přeložku
tak, aby byl pozemek p. Č. 627/3 v k. ú. Pohledec co nejméně členěn a zůstala tak co největší souvislá
zasavitelná plocha výroby, a ukončena bude na silnici 1/19.

Variantně lze řešit přeložku silnice 11/354 jiným způsobem (vjiném prostoru) jen jako jednoduchý situační
zákres. :t

V textovWLi bude uvdeno zejména:
6. pojWstávajícího stavu z dopravního hlediska
7. poišnávrhu dopravního řešení (návaznost na stávající síť komunikací)
8. odhaďrákládů
9. předpokládané časové lhůty přípravy a realizace

V grafické části bude řešeno zejména:
2. situace
3. podélný profil

Studie bude předána 3 xv tištěné podobě, I x na DVD ve formátu pdf.


		2016-06-09T12:12:59+0000
	Not specified




